

Białystok, 19.10.2016 r.

**BZP.272.2.2016**

**Wykonawcy**  
**(uczestnicy postępowania)**

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu **BZP.272.2.2016 „Druk i dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych”** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

**Pytanie 1**

Zadanie 5 pkt.2 Teczka - Czy można wykonać teczkę ze skrzydełkami, które będą wykonane ze sztancowania (krojenie arkusza z wykrojnika), a nie przyklejane?

**Odpowiedź Ad.1.:**

Zamawiający wymaga wykonania Zadania 5 pkt.2 „Teczka” zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – „(...) skrzydełko wklejane (grzbiet 5mm) zabezpieczające przed wysunięciem się dokumentu, posiadające nacięcie na wizytówkę o wymiarach 90x50mm”;

**Pytanie 2**

**zadanie nr 1**

**pozycja 2. - kalendarz książkowy**

Proszę o jednoznaczne określenie czy blok kalendarza ma być indywidualny tj. wydrukowany wg autorskiego projektu Zamawiającego + wklejki/ wyklejki czy dopuszczacie Państwo dostawę kalendarza z blokiem standardowym (spełniającym kryteria) + wklejki/ wyklejki.

W opisie użyto sformułowania:

Blok indywidualny:

Opracowanie projektu graficznego wnętrza kalendarza wykonane przez Wykonawcę według wytycznych Zamawiającego, **dotyczy co najmniej wklejek i wyklejek** tuż za okładką. Zamawiający dostarcza zdjęcia i własne treści merytoryczne.

Sformułowanie "co najmniej" budzi wątpliwości co do standardu wykonania kalendarza. Prosimy o precyzyjne określenie opisu zamówienia.

**Odpowiedź Ad.2.:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie przez Wykonawcę standardowego bloku kalendarium (spełniającego kryteria). Wklejki i wyklejki mają być wykonane przez Wykonawcę wg. wytycznych przekazanych przez Zamawiającego.